*1080258149*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓西側

承辦人：劉耿銘

電話：(02)29603456 分機2582

傳真：(02)29660844

電子信箱：AB3403@ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區同榮國民小學

發文日期：中華民國108年2月19日

發文字號：新北教新字第1080258149號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一、四(1082366982_108D2059560-01.pdf、1082366982_108D2059561-01.

pdf、1082366982_108D2059562-01.pdf)

主旨：本局訂於108年3月12日辦理「新北市108年度模擬聯合國

會議國小組校際交流成果發表會」，邀請貴校教師觀摩交

流，請查照。

說明：

一、依據「新北市108年度模擬聯合國會議校際交流成果發表

會實施計畫」辦理(附件1)。

二、國小組議題「各國如何減少海洋垃圾問題」，國家代表分

配名單如下：

(一)淡水國小：美國、奈及利亞。

(二)光榮國小：英國、越南。

(三)瑞芳國小：印度、印尼。

(四)頭湖國小：法國、墨西哥。

(五)鷺江國小：德國、巴西。

(六)蘆洲國小：中國、新加坡。

三、國小組校際交流成果發表會說明如下：

8

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)時間：108年3月12日(星期二)9時至14時。

(二)地點：本市三民高中(新北市蘆洲區三民路96號)圖書館

一樓蘆荻博物館，請搭乘大眾交通運輸工具前往。

(三)歡迎非本計畫參與學校前往觀摩交流，欲參加者請先與

淡水國小劉慧琪主任(02-26212755分機207)報名，本局

同意與會觀摩人員公假(課務排代)1日。

四、檢附本案議事規則及背景文件各1份（附件2）供參。

正本：新北市各公立國小

副本： 2019-02-19
16:33:57

本案依分層負責規定授權業務主管決行